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PAGOS POR CAPÍTULOS
A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005

Y SITUACIÓN DEL TESORO DE LA GENERALITAT
OPERACIONES PRESUPUESTARIAS Y EXTRAPRESUPUESTARIAS
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CAPÍTULOS HASTA EL MES EN EL MES TOTAL

TOTAL PRESUPUESTO

F.E. METÁLICO

TOTAL METÁLICO   (I + II)

F.E. VALORES

TOTAL   (III + IV)

Gastos de personal                      

Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento

Gastos financieros                      

Transferencias corrientes               

Inversiones reales                      

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     

1

2

3

4

6

7

8

9

 3.441.255.123,36

 1.226.224.978,95

 233.989.309,23

 3.097.162.173,68

 691.734.925,57

 650.740.696,50

 136.797.111,70

 119.558.286,48

 472.890.307,04

 490.749.831,26

 36.349.034,53

 369.782.426,00

 132.208.168,51

 91.780.769,06

 105.171.685,12

 0,00

 3.914.145.430,40

 1.716.974.810,21

 270.338.343,76

 3.466.944.599,68

 823.943.094,08

 742.521.465,56

 241.968.796,82

 119.558.286,48

 9.597.462.605,47  1.698.932.221,52  11.296.394.826,99

 6.527.866.560,16  2.349.754.264,45  0,00

 16.125.329.165,63  4.048.686.485,97  20.174.015.651,60

 16.125.329.165,63  4.048.686.485,97  20.174.015.651,60

 0,00  0,00  0,00
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